
Pokyny termoelektrickému servopohonu Designo 

Přehled a funkce 

★ Používá se pro ovládání normálně zavřeného spínače malých ventilů nebo pro výkonné řízení PDM 

★ Zapínání a stabilní řízení ventilu s uzavřenou smyčkou 

★ Namontováno na potrubí sběrného okruhu vody a termostatického ventilu 

★ Ventil je uzavřen, když dojde k výpadku napájení elektrického pohonu 

★ Parafínová vrtule je poháněna topným PTC 

★ Funkce vratné pružiny, ventil se zavře při výpadku napájení 

★ Žádný hluk během provozu 

★ Označte umístění tahu a otvor 

★ Jednoduchá a rychlá instalace spojovacích matic, snadná demontáž 

(1) Technické specifikace 

★ Typ: Normálně zavřený 

★ Napájecí napětí: 230 V AC , 110 V AC, 24 V AC 

★ Počáteční proud: 50 MA 

★ Provozní proud: 6,5 mA 

★ Výkon: 2W 

★ Stupeň krytí: IP 43 

★ Zdvih: 4,5 mm 

★ Maximální zatížení: 110 N 

★ Provozní teplota: -20 ℃ - 50 ℃ 

★ Skladovací teplota: -20℃-50℃ 

★ Úroveň zabezpečení: II (dvojitá izolace) 

★ Délka kabelu: 100 cm 

★ Rozměry: 180 s (zapnuto-vypnuto) 62 mm * 30 mm * 39 mm 



Při připojení na napájení (230V AC) se ventil oevře, bez napětí pak 

uzavře. 

(2) Instalace 

 

 

 

 


